

SÄHKÖSANOMA SHTSHIGRYYN VALTION KONTROLLIN ERIKOISTARKASTAJALLE

Tutkiessanne agraarilevottomuuksien syntymisen syitä pyydän teitä kihlakunnan talonpoikaisjoukkojen yleisen poliittisen mielialan tutkimisen lisäksi kiinnittämään huomiota:

1) Maaosaston ja Neuvostotilojen Hallinnon politiikkaan neuvostotilojen muodostamisen yhteydessä: eikö ole ollut tapauksia, että talonpoikain käytöstä on otettu maata neuvostotilojen järjestämiseksi epäoikeudenmukaisesti; eikö niiden järjestämisen yhteydessä ole käytetty muita pakkotoimenpiteitä, jotka ovat vaikuttaneet aineellisesti talonpoikaistalouden tilaan.

2) Maaosaston politiikkaan kollektiivisen maanviljelyksen järjestämisen yhteydessä: eikö maatalouskommuunien, -arttelien, yhteisten kylvömaiden j.n.e. järjestämisessä ole ilmennyt pakotuskeinojen käyttämistä; eikö kollektiivisen maanviljelyksen järjestämisen yhteydessä ole loukattu paikallisen talonpoikaiston oleellisia etuja.

3) Sokerinviljelyksen Päähallinnon politiikkaan maiden kansallistamisessa sokerijuurika-plantaaseja varten: eikö kansallistamista toteutettaessa ole loukattu

talonpoikaiston perusetuja; eivätkö kansallistetut maapalstat aiheuta vaikeuksia talonpoikaiston maankäytössä; eikä ole havaittavissa muita toimenpiteitä, jotka voivat aiheuttaa talonpoikaiston keskuudessa kiihtymystä (esimerkiksi sellaisten maa-alojen pitäminen sokeritehtaiden hallussa, jotka ovat ilmeisesti niiden tarvetta suuremmat; sellaisten maapalstojen kansallistaminen, joilla aikaisemmin ei ole viljelty sokerijuurikasta j.n.e.).

4) Vielä seuraaviin kysymyksiin: eivätkö agraarilevottomuudet ole seurauksena maan vähyydestä kysymyksessäolevalla seudulla; ovatko työtätekemättömien ainesten maat siirtyneet talonpoikaiston käyttöön ja minkälaisilla ehdoilla; eikä kihlakunnan Maaosaston tai sen yksityisten edustajain toiminnassa tai kuntien maaosastojen toiminnassa ole yleensä havaittavissa tekoja, jotka saattavat aiheuttaa talonpoikaistossa kiihtymystä sen vuoksi, että ne eivät ole keskuksen määräysten ja tarkoituksenmukaisuusvaatimusten mukaisia, ja myöskin eikä ole ollut havaittavissa viranomaisten toimetttömyyttä ja väärinkäytöksiä asioissa.

Sähkösanoman saamisesta ja suoritetuista toimenpiteistä sähköttäkää Valtion Kontrollille.

Valtion Kontrollin
kansankomissaari

J. Stalin

Toukokuun 7 pnä 1919